
Līgatnes apvienībā norit ikdienas saimnieciskie
darbi

Līgatnes apvienībā norit ikdienas saimnieciskie darbi:

Visā apvienības teritorijā veikta pašvaldības grants seguma ielu un ceļu
greiderēšana. Greiderēšanas darbi turpināsies, lai tie būtu efektīvi un ilgnoturīgi,
nepieciešams mitrums, tāpēc darbi tiks veikti līdz ar lietainu laika apstākļu
iestāšanos.
Gandrīz pilnā apjomā veikta pašvaldības grants seguma ielu pretputekļu
apstrāde Līgatnes pilsētā. Maijā plānots veikt pretputekļu apstrādes darbus arī
Augšlīgatnē un Līgatnes pagasta lauku ceļu posmos.
Veikti asfalta bedrīšu remontdarbi. Skaļupēs veiks asfalta bedrīšu remontdarbus
ar karsto asfaltu.
Norit zāles pļaušanas, kā arī apstādījumu un teritorijas sakopšanas darbi. Zāles
pļaušana tiek veikta gar ielu un taku malām. Lielās teritorijas tiks pļautas



vasaras laikā.  
Norit sabiedriskās tualetes uzstādīšanas un ierīkošanas darbi Dārza ielā 6,
Līgatnē.
Norit Rīgas kalna takas kāpņu atjaunošana.


